長建協発第１４６号
平成２０年６月１７日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「地球温暖化対策九州・沖縄・山口統一キャンペーン」への参加について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、地球温暖化問題は、その予想される影響の大きさや深刻さから見て、人類の生存基盤に関わる最も重要な環境問題と言われております。その原因とされる二酸化炭素等の温室効果ガスの排出抑制を広く訴えるため、九州・沖縄・山口の各県において別添のとおり標記キャンペーンが本年６月１日から実施されます。
　つきましては、同キャンペーンについて長崎県未来環境推進課より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、別紙参加申込書にご記入のうえ、直接、同課地球環境班へＦＡＸにてお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　なお、参加申込書は、長崎県環境部ホームページ（下記参照願います。）よりダウンロード出来ますことを申し添えます。
http://www.pref.nagasaki.jp/kankyo/boshu/20080522/index.html

お問い合せ先

長崎県未来環境推進課　地球環境班　担当：湯田

県庁内線：２５１２

ＴＥＬ　０９５－８９５－２５１２（直通）

ＦＡＸ　０９５－８９５－２５６６